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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum på lagret,
kølediske i butikken og fryseanordninger i butikken.
Kontrolleret og overværet håndtering af salg af u emballeret
brød, herunder kontrolleret opbevaring af u emballeret brød
generelt. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk betjening ved
selvbetjening af vej selv slik. Kontrolleret adskillelse af fødevare
og nonfood på lager. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder ved bake-off og på personaletoilettet. Der
mangler håndtørringspapir ved håndvask i bake-off afdeling,
virksomheden oplyser at der er bestilt papirdispenser, men at
denne ikke er kommet, papirdispenser monteres straks ved
modtagelse heraf, i mellemtiden findes anden løsning. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleanordninger, område med u emballeret brød og
butikslokale generelt. Virksomheden har gennemgået
renovering i forår 2023, med bl.a. opsætning af net brødafsnit
og nye kølediske. Kontrolleret vedligeholdelse af lager, samt
kontrolleret at lagret er tilstrækkelig skadedyrssikret herunder
at døre og porte lukker helt tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
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opbevaringstemperaturer for perioden fra 25. april 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige
revision af egenkontrolprogram af 25. januar 2023. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt generelt, enkelte bananer er
begyndende brune, virksomheden fjernede disse under tilsynet.
Kontrolleret at partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


